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Uddannelsen er 5-årig. De studerende kan specialisere sig inden for bl.a. beklædningsdesign, 
tekstildesign, keramik- og glasdesign, industriel design, møbel- og rumdesign, visuel kommuni- 
kationsdesign, digital design og production design. 

Designuddannelsen på Danmarks Designskole er fra studieåret 2003/2004 organiseret i 
overensstemmelse med Bologna-deklarationen med en 3-årig grunduddannelse, en 2-årig over- 
bygningsuddannelse og i samarbejde med Kunstakademiets Arkitektskole en 3-årig forskerud- 
dannelse (Ph.d). 

Danmarks Designskole har indgået resultatkontrakt med Kulturministeriet om væsentlige 
målsætninger, resultatkrav og den økonomiske ramme for perioden 2007-2010. 

Danmarks Designskole er fra den 1. januar 2009 blevet virksomhedsbærende hovedkonto for 
Glas- og Keramikskolen på Bornholm som en forberedelse til fusion af de to institutioner. 

Der kan findes yderligere oplysninger om Danmarks Designskoles opgaver og virksomhed 
på internetadressen www.dkds.dk. 

Virksomhedsstruktur 

21.41.15. Danmarks Designskole (tekstanm. 189 og 199), CVR-nr. 44605317, er virksomheds- 
bærende hovedkonto. I virksomhedens balance, og dermed i finansieringsoversigten, indgår føl- 
gende hovedkonti: 

21.41.16. Glas- og Keramikskolen på Bornholm (tekstanm. 189 og 199) 

5. Opgaver og mål 

Opgaver Mål 

Færdiguddannede Danmarks Designskole skal give den studerende faglig viden, 
metodisk færdighed og professionel kompetence i designfa- 
gets discipliner. Designuddannelsen er 5-årig bestående af 
en 3-årig grunduddannelse og en 2-årig overbygningsuddan- 
nelse. 

Skolen er i gang med udvikling mod forskningsbaseret ud- 
dannelse. Der sigtes mod en evaluering af skolens faglige 
aktiviteter i år 2010 som grundlag for formel status som hø- 
jere uddannelsesinstitution. 

Der skal opretholdes et aktivitetsniveau svarende til forud- 
sætningerne i den gældende resultatkontrakt. 

Det er målet, at de uddannede finder relevant beskæftigelse 
inden for faget. Uddannelsens niveau skal kunne måle sig 
med de internationalt bedste. 


